[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	03.07.2017
	          с. Туруханск
	             № 619- р

	О внесении изменений в распоряжение администрации Туруханского района от 14.12.2016 № 961-р «Об утверждении обоснования закупок и плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Туруханского района на 2017 и плановые 2018, 2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь ст. ст. 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Внести в распоряжение администрации Туруханского района от 14.12.2016 № 961-р «Об утверждении обоснования закупок и плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Туруханского района на 2017 и плановые 2018, 2019 года» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к распоряжению администрации Туруханского района «Форма обоснования закупок товаров, работ, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок» (далее – Обоснование) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

1.2. Приложение 2 к распоряжению администрации Туруханского района «План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Туруханского района на 2017 и плановые 2018, 2019 года» (далее – План закупок) изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
2. Отделу планирования и муниципального заказа управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района разместить Обоснование и План закупок на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в установленные сроки.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу момента подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района О. С. Вершинину.
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района

       Е.Г. Кожевников